DETALLE_PROYECTO

CICLO

2025
2025
2025
2025
2025
2025

DETALLE_PROYECTO
TRIMESTRE

DETALLE_PROYECTO

FOLIO
3 ZAC250302593817
3 ZAC250302593818
3 ZAC250302593819
3 ZAC250302593820
3 ZAC250302593821
3 ZAC250302596371

DETALLE_PROYECTO
CATEGORIA

Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Proyecto de inversion
Accion



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
MONTO_GLOBAL_APROBA FUENTES_FINANCIAMIENTO NOMBRE
1177441.94 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3. REHABILITACION DE CAl
437384.8 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3. REHABITACION DE BARL
27819294.6 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:9, PROGRAMA RESCATE C/
694234.48 {ff1: {ciclo_recurso:2025, tipo_re: REHABILITACION INTEGI
377556.03 {ffl: {ciclo_recurso:2025, ramo:1: Rehabilitacion de Casa c
72585.75 {ff1: {ciclo_recurso:2025, ramo:3: ADQUISICION DE EQUIP

DETALLE_PROYECTO
ID_ENTIDAD_RESPONS

32
32
32
32
32
32



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO
ENTIDAD_RESPONSABIID_MUNICIPIO_RESPO MUNICIPIO_RESPONS/ TIPO_PROGRAMA_PROYE

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

3 Atolinga
3 Atolinga
3 Atolinga
3 Atolinga
3 Atolinga
3 Atolinga

Proyecto de Inversion de |
Proyecto de Inversion de |
Proyecto de Inversién de |
Proyecto de Inversion de |
Proyecto de Inversion de |



DETALLE_PROYECTO
CLASIFICACION
Agua y saneamiento
Educacidn
Urbanizacion
Urbanizacion
Urbanizacion
PRODIM

DETALLE_PROYECTO
SUBCLASIFICACION
Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

Sin identificar

DETALLE_PROYECTO

INSTITUCION_EJECUTORA

Municipio de Atolinga
Municipio de Atolinga
Municipio de Atolinga
Municipio de Atolinga
Municipio de Atolinga
Municipio de Atolinga

DETALLE_PROYECTO
NUMERO_PROYECTO
107503

73289

85827

81361

81852

590-PRODIM



DETALLE_PROYECTO
POBLACION_BENEFICIADA

Z 0V unvunonuon

DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

MUIJERES
1146
50
1146
50
36
0

HOMBRES

1131
50
1131
50
23

0

DETALLE_PROYECTO
BENEFICIARIOS

O O O o oo



DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO DETALLE_PROYECTO

METAS TIPO_GEOREFERENCIA GEOREFERENCIAS FECHA_INICIO

{metal: {unidad_medida:N 1 {geol: {cve_municipio:3, | 26-09-2025
{metal: {unidad_medida:N 1 {geol: {cve_municipio:3, | 15-09-2025
{metal: {unidad_medida:K 1 {geol: {cve_municipio:3, | 01-09-2025
{metal: {unidad_medida:N 1 {geol: {cve_municipio:3, | 15-09-2025
{metal: {unidad_medida:N 1 {geol: {cve_municipio:3, | 30-09-2025

{metal: {unidad_medida:P 1 {geol: {cve_municipio:3, | 26-08-2025



DETALLE_PROYECTO
FECHA_TERMINO

20-03-2026
26-09-2025
31-12-2025
28-11-2025
28-11-2025
30-09-2025

AVANCE_FINANCIERO

RECAUDADO

1177441.94
437384.8
5196292.78
694234.48
377556.03
72585.75

AVANCE_FINANCIERO
COMPROMETIDO

O O O o oo



AVANCE_FINANCIERO  AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINANCIERO AVANCE_FINZAVANCES_FISIC
DEVENGADO EJERCIDO PAGADO CONTRATOS AVANCES_FISIC
0 Sin contratos {metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac
0 Sin contratos {metal: {unidac

O O O o oo
O O O o o o



FOTOS ESTATUS

CARPETA_FOTOS ESTATUS

{2593817/proyecto_ En Ejecucidn
{2593818/proyecto_ En Ejecucidn
{2593819/proyecto_ En Ejecucién
{2593820/proyecto_ En Ejecucidn
{2593821/proyecto_ En Ejecucién
{2596371/proyecto_ En Ejecucidn

FLUJO OBSERVACIONES

FLUJO OBSERVACIONES_CAPTURISTA
Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones

Validado avan Sin observaciones



OBSERVACIONES

OBSERVACIONES_REVISION

{obs1: {observacion:Cargar monto solo en recaudado, trimestre:3.0, usuario:gracielaacunar, fecha:2025
Sin observaciones

{obs1: {observacion:Carga en monto Recaudado solo lo que corresponde a Faismun, trimestre:3.0, usuz
Sin observaciones

{obs1: {observacion:Carga en monto recaudado solo lo correspondiente a Faismun, trimestre:3.0, usuar
Sin observaciones



-10-13}}
irio:gracielaacunar, fecha:2025-10-13}}

‘io:gracielaacunar, fecha:2025-10-13}}



FOLIO TIPO DE RECU CICLO DEL RECRAMO

ZAC25030259 FEDERALES (A
ZAC25030259 FEDERALES (A
ZAC25030259 FEDERALES (A
ZAC25030259 FEDERALES (A
ZAC25030259 ESTATAL

ZAC25030259 FEDERALES (A
ZAC25030259 FEDERALES (A
ZAC25030259 FEDERALES (A
ZAC25030259 FEDERALES (A

2025 33-Aportacior 1004-FAIS Mui FAIS municipa
2025 33-Aportacior 1004-FAIS Mui FAIS municipa
2025 9-Infraestruct K032-Reconst

2025 33-Aportacior 1004-FAIS Mui FAIS municipa
2025 Programa Est:
2025 33-Aportacior 1004-FAIS Mui FAIS municipa
2025 12-Salud S039-Program

2025 33-Aportacior 1004-FAIS Mui FAIS municipa
2025 33-Aportacior 1004-FAIS Mui FAIS municipa

PROGRAMA P PROGRAMA E APROBADO

1177441.94
437384.8
26219294.6
1600000
200000
494234.48
100000
277556.03
72585.75



MODIFICADO
1177441.94
437384.8
3596292.78
1600000
200000
494234.48
100000
277556.03
72585.75



